ORDIN DE PLATĂ 20 DATA EMITERII 3 februarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

2400.00PLĂTIŢI LEI două mii patru sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

"BEMEFAM" S.R.L.

MD03AG000000022512489580

1015600004467

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Inspectoratul General al Politi ei

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: